Warszawska liga lekkoatletyczna
WARSZAWA, 24 wrzednia 2017

MEZCZYZNI/MEN
100 metréw mezczyzn
FINAL +0.0 16:38
1 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa Mz 10.97 PB
2 KACZMARCZYK Michat 21.01.2000 MUKS Ptock Mz 10.98 PB
3 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Ptonisk Mz 11.44
4 MIKOLAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 MUKS Ptock Mz 1151
5 TOMASZEWSKI Radostaw 06.10.1999 OKS Start Otwock Mz 11.68
CZYZ Michat 10.02.1998 RLMKS Orlgta Radom Mz DNS
KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa Mz DNS
GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa Mz DNS
100 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 4 +2.2 15:51
1 KACZMARCZYK Michat 21.01.2000 MUKS Ptock Mz 11.04 q
2 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa Mz 11.07 PBq
3 CZYZ Michat 10.02.1998 RLMKS Orleta Radom Mz 11.13 q
4 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa Mz 11.15 q
5 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa Mz 11.39 =PB q
6 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Ptonsk MZ 11.51 q
7 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa Mz 11.53 q
Bieg 2/ 4 +0.8 15:54
1 TOMASZEWSKI Radostaw 06.10.1999 OKS Start Otwock Mz 11.61 PBq
2 STUKAN Maciej 08.10.1998 KS Podlasie Biatystok PD 11.76
3 GARSTECKI Mikotaj 28.11.2000 AKL Ursynéw Warszawa Mz 11.79
4 KAWULSKI Michat 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.99
5 CHWALA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa Mz 12.01
6 JANOWSKI Bartek 18.05.2002 KS Warszawianka W-wa Mz 12.02
Bieg 3/ 4 +0.2 15:57
1 SADOLEWSKI Alan 05.04.2002 MAL-MKLA Mtawa Mz 12.09
2 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynéw Warszawa Mz 12.13
3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejowek Mz 12.39 PB
4 SZMAGALSKI tukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa Mz 12.44
5 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock Mz 12.65 PB
6 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedice Mz 12.69
7 KOPEC Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa Mz 12.76 PB
Bieg 4/ 4 +0.3 15:59
1 MIKOLAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 MUKS Ptock Mz 11.63 PB
2 SOSIK Mikotaj 10.08.2002 OKS Start Otwock Mz 12.57
3 KUCINSKI Konrad 30.07.2004 MAL-MKLA Mtawa Mz 13.09 PB
4 MARKOWSKI Mitosz 23.06.2003 UKS Siédemka Ostroteka Mz 13.18 PB
5 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedice Mz 13.28
6 GORLEWSKI Szymon 28.03.2004 MAL-MKLA Mtawa Mz 13.51 PB
7 SIEMEK Damian 02.03.2001 MKS Puttusk Mz 13.75
200 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 3 +1.4 17:52
1 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa Mz 22.23 PB
2 KACZMARCZYK Michat 21.01.2000 MUKS Ptock Mz 22.69
3 LAWRUSZKO Michat 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 22.78
4 KOSSOWSKI Daniel 10.12.1981 RLMKS Orleta Radom Mz 22.89
5 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 UKS Victoria Jozefow Mz 23.07
6 PLAZA Bartosz 29.03.2000 RLMKS Orleta Radom Mz 23.28
7 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa Mz 23.37
8 GARSTECKI Mikotaj 28.11.2000 AKL Ursynéw Warszawa Mz 23.46
Bieg 2/ 3 -1.0 17:55
1 KAMINSKI Michat 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa Mz 23.41 PB
2 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa Mz 23.66
3 PRZYZECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynéw Warszawa Mz 23.72 PB
4 KAWULSKI Michat 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa Mz 24.21
5 SYPNIEWSKI Tomasz 10.08.1984 niest. Warszawa Mz 25.86
6 RZESZOTEK Emil 04.05.2004 OKS Start Otwock Mz 31.72
TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynow Warszawa Mz DNF
Bieg 3/ 3 -0.3 17:58
1 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejowek Mz 24.65
2 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock Mz 25.48 PB
3 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedice Mz 25.49
4 KROL Dawid 04.09.2002 OKS Start Otwock Mz 25.65 =PB
5 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa Mz 25.65 PB
6 KOPEC Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa Mz 26.09 PB
7 DABROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa Mz 26.20



300 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 GANCARZ Szymon
ROMANIUK Daniel
LUKASIAK Szymon
KUCHARSKI Tomasz

ZGLINSKI Hubert
MAKOS Szymon
ADAMCZYK Maciej

O~NO O~ WN

400 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 2

1 KOS Mirostaw
2 ZAWADZKI Jacek
3 WEITZ Jakub

4 ANDRZEJEWSKI Kacper

5 INSKI Bartosz
6 POULAIN Kamil

Bieg 2/ 2

1 tAWRUSZKO Michat

2 MIESZKOWSKI Barttomie;

3 KAWCZYNSKI Filip
4 DABROWSKI Michat
5 WALUSZKO Cezary

600 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 NAGOREK Marcin
KOZLUK Sebastian
MILKOWSKI Wiktor
MILKOWSKI Mikotaj
MIENICKI Rafat
BALTAZA Aleksy

TROJAN-ZAKRZEWSKI

~N~No ah~hwWN

800 metrow mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 PIOTROWSKI Filip
2 DABROWSKI Aleksander

1000 metréow mezczyzn
Bieg 1/ 1

GAWENDA Barttomiej

1 ROZYCKI Piotr

2 KOLECKI Adrian
KUBICKI Adam
KONOPKA Dawid

POLOWIEC Karol

BRODZIK Kamil

ZAWADZKI Mateusz

TREBICKI Ignacy
BRYLINSKI Patryk

POOVWoO~NO U A~W

e

SWIATKOWSKI Bartosz
RYBAKOWSKI Michat

JAROSZEWSKI Cezary

110 m ppt junioréw (99,0)
FINAL

1 MACIERZYNSKI tukasz
2 KAMINSKI Michat
3 WALUSZKO Cezary

110 m ppt junioréw mt (91,4)

FINAL
1 BORON Aleksy

2 CHWALA Bartosz

SIEMEK Damian
110 m ppt junioréw (99,0)
Bieg 1/ 1

1 KAMINSKI Michat
2 WALUSZKO Cezary
MACIERZYNSKI tukasz

12.08.1998
10.10.2001
31.07.2003
01.04.2000
11.07.2001
08.12.2004
11.09.2002
28.07.2005

23.11.2000
23.09.1997
01.09.1998
24.01.1998

MKS Polonia Warszawa
OKS Skra Warszawa
UKS Herkules Sulejowek
OKS Skra Warszawa
UKS Kusy Warszawa
UKS Herkules Sulejowek
UKS Herkules Sulejowek
UKS Herkules Sulejowek

MKS Polonia Warszawa
OKS Skra Warszawa
OKS Skra Warszawa
OKS Skra Warszawa

21.02.1990 AKL Ursynéw Warszawa

27.02.1998

MKS Polonia Warszawa

04.09.1996 AZS UMCS Lublin

08.06.1999
12.02.2000
06.10.1999
15.05.1998

05.10.1980
26.02.1997
15.04.2005
24.03.2007
28.01.2006
06.05.2004
13.09.2006

26.03.2001
17.11.2000

22.01.1999
25.05.2000
28.09.1997
07.02.2001
18.04.1989
30.08.2000
03.03.2001
01.08.2000
12.08.2000
19.10.2001
04.10.2000
03.01.1996

+0.0

08.05.1999
30.08.1999
15.05.1998

-0.2

01.06.2000
07.11.2001
02.03.2001

+0.0

30.08.1999
15.05.1998
08.05.1999

OKS Skra Warszawa
UKS Kusy Warszawa
SRS Kondycja Piaseczno

UKS Sprint 2020 Warszawa

KS Agros Zamosé

MKS Polonia Warszawa
SUKS Polna Warszawa
SUKS Polna Warszawa
SUKS Polna Warszawa
SUKS Polna Warszawa
SUKS Polna Warszawa

BKS Wataha Warszawa
MKS Polonia Warszawa

MUKS Ptock

MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
KS Makow Biega

LKS Sana Koscian
MKS Polonia Warszawa
OKS Skra Warszawa
KS Makow Biega

MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
OKS Skra Warszawa
MKS Polonia Warszawa

AZS-AWF Warszawa

UKS Sprint 2020 Warszawa
UKS Sprint 2020 Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
UKS Sprint 2020 Warszawa

MKS Puttusk

UKS Sprint 2020 Warszawa
UKS Sprint 2020 Warszawa

AZS-AWF Warszawa

16:52

16:58

17:07

17:38

15:30

Mz
MZ
MZ

16:26
Mz

Mz

15:30
Mz

Mz

37.53
38.19
40.77
41.07
41.47
41.91
43.31
53.27

49.97
49.99
50.88
51.56
51.68
52.35

51.78
52.81
54.40
56.40
58.75

1:28.09
1:42.09
1:46.28
1:47.38
1:48.54
1:57.10
2:03.53

2:05.85
2:22.45

2:30.71
2:31.50
2:35.19
2:36.09
2:36.71
2:36.84
2:37.11
2:40.33
2:43.96
2:48.92
2:56.26
DNF

15.88
17.71
17.97

14.83
15.35
DNS

15.77
18.71
DNF

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB



110 m ppt junioréow mt (91,4)
Bieg 1/ 1
1 CHWALA Bartosz
2 SIEMEK Damian
BORON Aleksy
400 m ppt mezczyzn (91,4)
Bieg 1/ 1
1 KUPIS Tobiasz
2 WILK Michat
Pchniecie kulag M U20 (6kg)
FINAL
1 HORBOWICZ Rafat
2 SERSZEN Bartosz
3 TUROS Piotr
4 FURTAS Filip
5 MACIERZYNSKI tukasz
Pchniecie kulg M U18 (5kg)

FINAL
1 KOTECKI Piotr
2 CUBER Bartosz
3 NOWICKI Filip
4 SIEMEK Damian
Pchniecie kulg M (5kg) U16

FINAL
1 KRAWCZYNSKI Krzysztof

Rzut oszczepem junioréw mt (700)
FINAL

1 KOTECKI Piotr

Rzut oszczepem M (600) U16
FINAL
1 KRAWCZYNSKI Krzysztof
2 KUNCEWICZ Jonatan
Rzut oszczepem mezczyzn (800)
FINAL
1 SUMINSKI Wojciech
2 TOPOLEWSKI Maciej
3 FURTAS Filip
4 KLOSINSKI Karol
5 TUROS Piotr
Rzut dyskiem junioréw (1.75kg)
FINAL

1 KLOSINSKI Karol

Rzut dyskiem junioréw m# (1.5kg)
FINAL
1 CUBER Bartosz
2 SAWICKI Jan
Skok wzwyz mezczyzn
FINAL
1 WILK Michat
2 NOWICKI Filip
3 BEDNARSKI Dariusz
Rzut miotem junioréw (6kg)
FINAL
1 KOZLICKI Michat
2 ODOLCZYK Michat
Rzut motem mezczyzn (7,26kg)
FINAL
1 ROGOWSKI Arkadiusz
2 CZAJKOWSKI tukasz

3 TUZ Damian
PIACZKOWSKI Andrzej

+0.0

07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa
02.03.2001 MKS Puttusk
01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa

12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa
03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa

01.04.1998 KS Warszawianka W-wa
13.04.1999 MUKS Ptock
17.07.1999 AZS UMCS Lublin
25.04.1998 AZS UMCS Lublin
08.05.1999 AZS-AWF Warszawa

31.05.2000 AKL Ursynéw Warszawa
13.01.2001 AZS-AWF Warszawa
18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa
02.03.2001 MKS Puttusk

21.08.2002 AKL Ursynéw Warszawa

31.05.2000 AKL Ursynéw Warszawa

21.08.2002 AKL Ursynéw Warszawa
06.12.2002 AKL Ursynéw Warszawa

14.01.1994 AZS-AWF Warszawa
28.04.1995 AZS-AWF Warszawa
25.04.1998 AZS UMCS Lublin
14.10.1999 AZS-AWF Warszawa
17.07.1999 AZS UMCS Lublin

14.10.1999 AZS-AWF Warszawa

13.01.2001 AZS-AWF Warszawa
12.11.2000 AKL Ursynow Warszawa

03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa
18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa
23.04.1954 MUKS Ptock

22.05.1999 OKS Skra Warszawa
13.01.1999 OKS Skra Warszawa

30.03.1993 RKS Skra Warszawa
05.11.1997 LUKS Atletic Biatystok
25.07.1997 KS Agros Zamosc¢
02.04.1950 RKS Skra Warszawa

15:30
Mz

MZ

15:00

Mz
Mz

17:30
Mz

15:45
MZ

15:45

MZ
MZ

11:25
Mz

11:25
MZ

15:40

15.24
22.21
DNF

54.83
57.56

14.96
13.34
13.31
11.89
10.45

12.77
11.81
10.06
8.48

11.18

50.81

32.82
28.08

64.71
60.33
47.75
40.02
38.01

35.53

32.80
27.28

1.80
1.72
1.60

62.24
49.90

68.79

54.52

50.30
NM

PB

PB

PB

PB

=SB

SB



Skok o tyczce mezczyzn

FINAL

1
2

HORBOWICZ Rafat
BORON Aleksy

KOSTRZEWSKI Bogdan

OSTROWSKI Dawid

Skok w dal mezczyzn

FINAL

1 GRZELAK Mateusz

O©CoOoO~NOUbhWwWN

PRZYZECKI Dominik
OKUNIEWSKI Oskar
KOSTRZEWSKI Bogdan
MIKOLAJEWSKI Gabriel
MACIERZYNSKI tukasz
SIEMEK Damian
MARKOWSKI Mitosz
DONACKI Adam

KOBIETY/WOMEN
100 metréw kobiet

FINAL

~N~No b wNBE

BALCERZAK Joanna
SZWAJKOWSKA Julia
MASZKIEWICZ Maja
ZYLOWSKA Anna
KORNECKA Aleksandra
ZUROWSKA Julia
NOWAKOWSKA Marcelina

FIJAK Zuzanna

100 metréw kobiet
Bieg 1/ 2

1

BALCERZAK Joanna

2 SZWAJKOWSKA Julia

co~NO O W

MASZKIEWICZ Maja
NOWAKOWSKA Marcelina
ZYLOWSKA Anna
ZUROWSKA Julia

FIJAK Zuzanna
KORNECKA Aleksandra

Bieg 2/ 2

1

SUCHECKA Katarzyna

2 RYDELEK Nina

~No 0o~ w

RADASZKIEWICZ Weronika
KOWALSKA Justyna
KUBIAK Maja

KOWALSKA Oliwia

KODYM Anna

200 metrow kobiet
Bieg 1/ 2

1
2
3
4
5

MISIAK Michalina
GIERAK Natalia
RYDELEK Nina
WIERZBA Paulina
KULESZA Kalina

Bieg 2/ 2

1
2
3
4

WIERZBA Ewelina
RADASZKIEWICZ Weronika
KOWALSKA Justyna
KOWALSKA Oliwia

300 metrow kobiet
Bieg 1/ 1

1

NIEMONSKA Weronika

2 SOCHA Helena

~No o b~ w

MIELCZAREK Laura
GADOMSKA Karolina
WIECZOREK Krystyna
WIECHA Barbara
WOJCIK Magdalena

01.04.1998
01.06.2000
12.12.1999
20.04.2002

18.01.2001

KS Warszawianka W-wa
UKS LA Basket Warszawa
UKS LA Basket Warszawa
MAL-MKLA Miawa

MUKS Ptock

17.01.2001 AKL Ursynéw Warszawa

01.09.2002
12.12.1999
16.03.1999
08.05.1999
02.03.2001
23.06.2003
22.02.2002

-0.7

16.10.1973
25.08.2000

UKS Kusy Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
MUKS Ptock

AZS-AWF Warszawa
MKS Puttusk

UKS Siédemka Ostroteka
SKS Feniks Siedice

RKS Skra Warszawa
MUKS Ptock

04.10.2001 AKL Ursynéw Warszawa

24.07.2001
09.04.1990

UKS Victoria Jozefow
KU AZS UAM Poznan

18.03.2001 AKL Ursynow Warszawa
20.07.2002 AKL Ursynéw Warszawa

19.01.2001

+0.5

16.10.1973
25.08.2000

UKS Otrebusy

RKS Skra Warszawa
MUKS Ptock

04.10.2001 AKL Ursynéw Warszawa
20.07.2002 AKL Ursynéw Warszawa

24.07.2001

UKS Victoria Jozefow

18.03.2001 AKL Ursynow Warszawa

19.01.2001
09.04.1990

+0.0

UKS Otrebusy
KU AZS UAM Poznan

14.11.2001 AKL Ursynéw Warszawa

15.05.2003
09.04.2003
09.05.2004
15.02.2003
24.02.2005
10.04.2004

-0.8

01.09.2004
01.12.1998
15.05.2003
22.11.2001
04.07.1999

-2.0

29.03.2004
09.04.2003
09.05.2004
24.02.2005

20.12.2002
29.10.2001
30.07.2004
11.09.2005
09.11.2004
22.04.2005
29.12.2004

OKS Start Otwock

UKS Sprint 2020 Warszawa
UKS Herkules Sulejowek
UKS Otrebusy

UKS Herkules Sulejowek
UKS Sprint 2020 Warszawa

UKS Victoria Jozeféw
MKS Polonia Warszawa
OKS Start Otwock

OKS Start Otwock

UKS LA Basket Warszawa

OKS Start Otwock

UKS Sprint 2020 Warszawa
UKS Herkules Sulejowek
UKS Herkules Sulejowek

OKS Start Otwock

MKS Polonia Warszawa
UKS Herkules Sulejowek
UKS Herkules Sulejowek
UKS Herkules Sulejowek
UKS Herkules Sulejowek
OKS Start Otwock

:35

:34

:36

140

12

4.00
3.80

NM

6.20
6.01
5.96
5.92
5.59
5.45
5.09
4.75
4.64

12.83
13.11
13.23
13.53
13.57
13.61
13.64
DNS

12.65
12.80
13.14
13.26
13.29
13.30
13.46
13.49

13.93
14.00
14.25
14.34
14.61
14.82
15.47

27.57
28.20
28.45
29.47
30.33

29.22
29.47
29.56
30.70

43.89
43.99
46.48
51.61
52.08
54.21
55.53

=PB

000000

PB
PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB



400 metrow kobiet
Bieg 1/ 1
1 CIESIELSKA Anna
2 PONS Sara
3 ZIENDARA Michalina
4 KAMINSKA Maria
5 KALISIAK Helena
600 metrow kobiet
Bieg 1/ 1
1 GAJKOWSKA Martyna
2 WOJCIK Karolina

3 TERCJAK Sara
4 ABRAMOWICZ Réza

800 metrow kobiet
Bieg 1/ 1
1 CATI Lidia
2 KEDZIOR Ewelina

3 BIEDRZYCKA Roksana
4 OLECH Cecylia

100 m ppt juniorek mt (76,2)
FINAL
1 SLOCKA Julia
2 JUSKIEWICZ Agnieszka
3 CHALUPKA Milena
4 PILARSKA Paulina
GASIEWSKA Natalia
100 m ppt juniorek mt (76,2)
Bieg 1/ 1
1 FADEREWSKA Beata
2 StOCKA Julia
3 JUSKIEWICZ Agnieszka
4 CHALUPKA Milena
5 PILARSKA Paulina
6 GASIEWSKA Natalia
100 m ppt kobiet
FINAL
1 KOSTRZEWSKA Barbara
2 KAZMIERCZAK Joanna
SATULA Matgorzata
100 m ppt kobiet
Bieg 1/ 1
1 KAZMIERCZAK Joanna
SATULA Matgorzata
KOSTRZEWSKA Barbara
400 m ppt kobiet (76,2)
Bieg 1/ 1
1 PILARSKA Paulina
2 MISIAK Zuzanna
Pchniecie kulg kobiet (4kg)
FINAL
1 SATULA Maigorzata
2 BRZOZKA Julia
3 KAZMIERCZAK Joanna
4 MISIAK Zuzanna
Pchniecie kulg K U18 (3kg)
FINAL
1 CHALUPKA Milena
2 FADEREWSKA Beata
3 GASIEWSKA Natalia
4 SEOCKA Julia
Rzut oszczepem juniorek m# (500)
FINAL

1 TABACZYNSKA Weronika

Rzut oszczepem kobiet (600)
FINAL

1 BRZOZKA Julia

10.01.1997
15.06.1999
14.06.2000
15.10.2001
30.06.2003

11.04.2003
17.05.2003
11.03.2003
09.06.2004

16.03.2004
18.07.2000
16.03.2000
01.01.2003

-0.1

18.02.2001
27.03.2000
14.11.2000
10.03.2000
29.09.2000

-0.1

13.02.2000
18.02.2001
27.03.2000
14.11.2000
10.03.2000
29.09.2000

+2.0

27.03.1998
08.07.1998
13.11.1997

-0.1

08.07.1998
13.11.1997
27.03.1998

10.03.2000
09.11.1999

13.11.1997
29.08.1999
08.07.1998
09.11.1999

14.11.2000
13.02.2000
29.09.2000
18.02.2001

06.07.2001

29.08.1999

UKS Filipides Teresin

UKS Siédemka Ostroteka
MKS Polonia Warszawa
UKS Sprint 2020 Warszawa
AKL Ursynéw Warszawa

MKS Polonia Warszawa
OKS Start Otwock

UKS Siédemka Ostroteka
UKS Herkules Sulejowek

SUKS Polna Warszawa
OKS Skra Warszawa
KS Makow Biega
SUKS Polna Warszawa

AZS-AWF Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
MKS Tomaszéw Mazowiecki
UKS Siédemka Ostroteka
MKS Puttusk

MKS Durasan PtoiAsk
AZS-AWF Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
MKS Tomaszéw Mazowiecki
UKS Siédemka Ostroteka
MKS Puttusk

UKS LA Basket Warszawa
MKS Puttusk
AZS-AWF Warszawa

MKS Puttusk
AZS-AWF Warszawa
UKS LA Basket Warszawa

UKS Siédemka Ostroteka
UKS LA Basket Warszawa

AZS-AWF Warszawa

AKL Ursynéw Warszawa
MKS Puttusk

UKS LA Basket Warszawa

MKS Tomaszéw Mazowiecki
MKS Durasan Ptonsk

MKS Puttusk

AZS-AWF Warszawa

AZS UMCS Lublin

AKL Ursynéw Warszawa

16:45
Mz

59.53
1:01.92
1:02.64
1.07.07
1:09.15

1:46.47
1:55.02
1:57.61
1:59.75

2:27.93
2:31.22
2:35.95
2:57.90

15.11
15.21
16.55
17.93
DNF

14.72
15.24
15.40
16.81
17.18
17.21

15.41
18.57
DNS

16.07
DNF
DNF

1:08.70
1:09.01

10.36
9.00
8.47
7.70

12.06
11.93
10.45
10.19

25.78

28.38

SB

PB

PB

PB

00000

PB

PB



Skok wzwyz kobiet
FINAL
1 PILARSKA Paulina
CIECHOWICZ Aleksandra
Rzut miotem kobiet (4kg)
FINAL

SMIECH Aleksandra

Rzut mtotem juniorek mt (3kg)
FINAL

1 MATOCHA Magdalena

Skok o tyczce kobiet
FINAL

1 MICHNIEWSKA Anna

Skok w dal kobiet
FINAL

FADEREWSKA Beata
KOSTRZEWSKA Barbara
FIJAK Zuzanna
CHALUPKA Milena
GASIEWSKA Natalia
OLSZEWSKA Maria
KAZMIERCZAK Joanna
SATULA Malgorzata
KRYSTKIEWICZ Maria
DOMAGALA Weronika
KUBIAK Maja

POWOVWoO~NOORAWNE

e

10.03.2000
08.12.2002

02.10.1997

11.01.2000

30.07.2001

13.02.2000
27.03.1998
19.01.2001
14.11.2000
29.09.2000
25.09.2002
08.07.1998
13.11.1997
17.08.2000
03.10.1998
15.02.2003

UKS Siédemka Ostroteka
UKS Siédemka Ostroteka

KS Agros Zamosé

LUKS Atletic Biatystok

KS Warszawianka W-wa

MKS Durasan Ptonsk
UKS LA Basket Warszawa
UKS Otrebusy

MKS Tomaszéw Mazowiecki
MKS Puttusk

MKS Durasan PtoiAsk
MKS Puttusk

AZS-AWF Warszawa

MKS Durasan PtoiAsk

AKL Ursynéw Warszawa
UKS Otrebusy

16:00
Mz

10:50
LU

10:50
PD

15:20
Mz

1.40

NM

40.62

2.40

5.39
5.19
5.09
4.96
4.95
4.90
4.72
4.60
4.46
4.27
4.21

PB

SB

+0.1
-0.1

+0.6
-11
-0.4
+0.6

+0.5
+0.1
+0.8



